2

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.05.2023                                                                                                      № 500
О признании утратившими силу отдельных постановлений     администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 996 «Об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в муниципальном образовании Юрьев-Польский район;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.02.2019 № 216 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 996»;
- постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.05.2014 №580 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 996».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе

Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования
                                                                                                         А.В. Миловский

	Начальник управления делами

О.В.Яшунина

Файл получен:
Отдел информатизации   управления
архитектуры, градостроительства и информатизации                    _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Исп. Консультант отдела опеки и попечительства И.В.Колосова 2-17-27

Разослать:
1. Дело - 1 экз.
2. Управление образования – 2 экз.
3. Прокуратура - 1 экз.